[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.10.2023                                                                                                                              № 2364
О награждении  Н.М. Козловой
почетным  знаком «За заслуги перед
Ярославским муниципальным районом»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить главного бухгалтера управления культуры Администрации ЯМР, почетным знаком «За заслуги перед Ярославским муниципальным районом» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успешное и добросовестное исполнение долдностных обязанностей и в связи с выходом на пенсию.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Ярославского

муниципального района                                                              Н.В. Золотников